PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3954/2023

Assunto: Manutenção preventiva e corretiva do leito carroçável de todos os pontos críticos da Estrada

da Invernada, no Bairro Estância Porto Velho, e da Estrada do Varadouro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção preventiva e

corretiva do leito carroçável de todos os pontos críticos da Estrada da Invernada, no Bairro

Estância Porto Velho, e da Estrada do Varadouro.

Fato é que a situação das vias influencia diretamente no cotidiano da

população em relação à mobilidade de seus moradores, razão pela qual o atendimento

dessa demanda se faz tão necessário.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P